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Седница на ЗЕЛС 

Денеска, 14.12.2018 г., градоначалникот на Општина Штип, Благој Бочварски 
ќе присуствува на третата седница на собрание на ЗЕЛС со почеток во 14:00 
часот во просториите на хотел „Александар Палас“. Ова е прва седница на 
која ќе присуствува и премиерот на Република Македонија, Зоран Заев. 

 



 
 

 
 

 

ВЧЕРА (13.12.2018 г.) 



 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Седница на Сојуз на Борци 

Вчера, 13.12.2018 г., се одржа седница на собранието на Сојуз на Борци 
со почеток во 10:00 часот во малата сала на Совет на Општина Штип со 
следниот дневен ред: 

Избор на работно претседателство од 3 члена, записничар и двајца 
оверувачи на записникот 

      Избор на комисии: 

- Верификациона комисија од 3 члена  

- Кандидациона комисија од 3 члена 

 Избор на општинско раководство за: 

- Претседател 

- Потпретседател 

- Секретар 

      Актуелности 

 



СЕРВИСНИ ИНФОРМАЦИИ 

 

 
 

 

Дневни активности на јавни претпријатија 

ЈП „Стипион 2011“ денеска ќе работи на следните активности: 

• Реконструкција на крстосница кај улица Вита Поп-Јорданова 

• Реконструкција на тиролска решетка на улица Партизанска 

• Чистење на атмосферски канал на улица Партизанска 

• Реконструкција на скали кај тврдина Исар 

• Замена на улични светилки во градот 

ЈП „Исар“ денеска ќе работи на следните активности: 

• Приклучок на водоводна линија на улица Борко Талев 

• Реконструкција на водоводна и канализациона линија за кружен тек на 
Булевар Гоце Делчев 

• Санирање на дефект на водоводна линија на улица Радански пат 

• Ископ за санирање на дефект на водоводна линија на улица Енгелсова 

• Санирање на површини во населба Сењак 4 

 

РЕ Паркови и зеленило: 

• Уредување на корито во река Отиња 

• Тековно одржување на паркови површини 

 

 


